山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2025〕13 号

6 月 3 日，院党委副书记曹绪亮主持召开 2025 年第 13 次党政

联席会。会议研究了资产报废等事项。纪要如下。

一、关于资产报废事宜

会议听取了综合办主任张鹏关于部分资产报废的汇报，并进

行了讨论。

经研究，会议原则批准此次资产报废事宜。报废后的资产破

旧，已无使用价值，需要进行报废处置，有微机、对讲机、投影

仪以及部分体育器材等共计 21 件资产，由张鹏根据学校相关政策

做好此次工作。

出席：曹绪亮 马国栋

列席：张 鹏

请假：韩长江（挂职）、杨 刚

山东理工大学体育学院综合办公室 2025 年 6 月 3 日印发